
0
BARRA CROMADA 10 F-114 Cicrosa 10

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10

Descripción: BARRA CROMADA 10 F-114

CILINDRO 20-32-100 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø20 Cicrosa 100010

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 100010

Descripción: CILINDRO 20-32-100 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø20

CILINDRO DE 25-40-100 "SERIE 1000" ROTULAS Ø20 Cicrosa 10011

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10011

Descripción: CILINDRO DE 25-40-100 "SERIE 1000" ROTULAS Ø20

CILINDRO DE 25-40-200 "SERIE 1000" ROTULAS Ø20 Cicrosa 10012

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10012

Descripción: CILINDRO DE 25-40-200 "SERIE 1000" ROTULAS Ø20



0
CILINDRO DE 25-40-300 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø20 Cicrosa 10013

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10013

Descripción: CILINDRO DE 25-40-300 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø20

CILINDRO DE 25-40-400 "SERIE 1000" ROTULAS Ø20 Cicrosa 10014

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10014

Descripción: CILINDRO DE 25-40-400 "SERIE 1000" ROTULAS Ø20

CILINDRO DE 25-40-500 "SERIE 1000" ROTULAS Ø20 Cicrosa 10015

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10015

Descripción: CILINDRO DE 25-40-500 "SERIE 1000" ROTULAS Ø20

CILINDRO D.E. 30-50-100 ESTÁNDARD "SERIE 1000" RÓTULAS Ø25 Cicrosa 10021

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10021

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-100 ESTÁNDARD "SERIE 1000"
RÓTULAS Ø25



0
CILINDRO DE 30-50-200 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø25 Cicrosa 10022

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10022

Descripción: CILINDRO DE 30-50-200 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø25

CILINDRO DE 30-50-350 "SERIE 1000" ROTULAS Ø25 Cicrosa 1002350

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 1002350

Descripción: CILINDRO DE 30-50-350 "SERIE 1000" ROTULAS Ø25

CILINDRO D.E 30-50-450 ESTANDAR  SERIE 1000 ROTULAS D.25 Cicrosa 1002450

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 1002450

Descripción: CILINDRO D.E 30-50-450 ESTANDAR  SERIE 1000 ROTULAS
D.25

CILINDRO DE 30-50-500 "SERIE1000" ROTULAS D.25 Cicrosa 10025

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10025

Descripción: CILINDRO DE 30-50-500 "SERIE1000" ROTULAS D.25



0
CILINDRO DE 30-50-600 "SERIE 1000" RÓTULAS DIAM.25 Cicrosa 10026

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10026

Descripción: CILINDRO DE 30-50-600 "SERIE 1000" RÓTULAS DIAM.25

CILINDRO D.E 30-60-100 ESTANDAR SERIE 100 ROTULAS D.30 Cicrosa 10031

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10031

Descripción: CILINDRO D.E 30-60-100 ESTANDAR SERIE 100 ROTULAS
D.30

CILINDRO DE 30-60-200 "SERIE 1000" ROTULAS Ø30 Cicrosa 10032

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10032

Descripción: CILINDRO DE 30-60-200 "SERIE 1000" ROTULAS Ø30

CILINDRO DE 30-60-700 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø30 Cicrosa 10037

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10037

Descripción: CILINDRO DE 30-60-700 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø30



0
CILINDRO DE 40-70-200 "SERIE 1000" ROTULAS Ø35 Cicrosa 10042

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10042

Descripción: CILINDRO DE 40-70-200 "SERIE 1000" ROTULAS Ø35

CILINDRO D.E. 40-70-400 ESTÁNDARD "SERIE 1000" Cicrosa 10044

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10044

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-400 ESTÁNDARD "SERIE 1000"

CILINDRO D.E 40-70-500 ESTANDAR " SERIE 1000" Cicrosa 10045

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10045

Descripción: CILINDRO D.E 40-70-500 ESTANDAR " SERIE 1000"

CILINDRO DE 40-70-600 "SERIE 1000" RÓTULAS DIAM.35 Cicrosa 10046

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10046

Descripción: CILINDRO DE 40-70-600 "SERIE 1000" RÓTULAS DIAM.35



0
CILINDRO D.E 40-70-700 ESTANDAR SERIE 1000 ROTULAS D.35 Cicrosa 10047

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10047

Descripción: CILINDRO D.E 40-70-700 ESTANDAR SERIE 1000 ROTULAS
D.35

CILINDRO D.E. 40-70-800 ESTÁNDAR "SERIE 1000" RÓTULAS Ø35 Cicrosa 1004800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 1004800

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-800 ESTÁNDAR "SERIE 1000" RÓTULAS
Ø35

CILINDRO D.E 40-80-200 ESTANDAR SERIE 1000 ROTULAS D.35 Cicrosa 10052

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10052

Descripción: CILINDRO D.E 40-80-200 ESTANDAR SERIE 1000 ROTULAS
D.35

CILINDRO D.E. 40-80-300 ESTÁNDARD "SERIE 1000" RÓTULAS Ø35 Cicrosa 10053

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10053

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-300 ESTÁNDARD "SERIE 1000"
RÓTULAS Ø35



0
CILINDRO DE 40-80-400 "SERIE 1000" ROTULAS Ø35 Cicrosa 10054

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10054

Descripción: CILINDRO DE 40-80-400 "SERIE 1000" ROTULAS Ø35

CILINDRO D.E 40-50-500 SERIE 1000 ROTULAS D.35 Cicrosa 10055

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10055

Descripción: CILINDRO D.E 40-50-500 SERIE 1000 ROTULAS D.35

CILINDRO D.E. 50-100-600 ESTÁNDARD "SERIE 1000" RÓTULAS Ø40 Cicrosa 1006600

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 1006600

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-600 ESTÁNDARD "SERIE 1000"
RÓTULAS Ø40

CILINDRO D.E 25-50-100 ESTANDAR SERIE 1000 ROTULAS D.25 Cicrosa 10091

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 10091

Descripción: CILINDRO D.E 25-50-100 ESTANDAR SERIE 1000 ROTULAS
D.25



0
ROTULA VASTAGO PARA CILINDRO TELESCOPICO 75MM Cicrosa 123R

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 123R

Descripción: ROTULA VASTAGO PARA CILINDRO TELESCOPICO 75MM

ROTULA TELESCOPIO 55 Cicrosa 124R

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 124R

Descripción: ROTULA TELESCOPIO 55

ROTULA TELESCOPICO 79 Cicrosa 126R

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 126R

Descripción: ROTULA TELESCOPICO 79

CILINDRO S.E DE FRENO 25-50-100 Cicrosa 2550100RN

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 2550100RN

Descripción: CILINDRO S.E DE FRENO 25-50-100



0
CILINCRO TELESC. S.E. 2 EXP. 46-61 (EXT.Ø80.5) / CARRERA Cicrosa 2620F

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 2620F

Descripción: CILINCRO TELESC. S.E. 2 EXP. 46-61 (EXT.Ø80.5) / CARRERA

ESFERICO 1/4 + UN. TU.-TU. R1280 Cicrosa 4001E12L

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 4001E12L

Descripción: ESFERICO 1/4 + UN. TU.-TU. R1280

ESFERICO 3/8" CORTO R1160 Cicrosa 4002E

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 4002E

Descripción: ESFERICO 3/8" CORTO R1160

ESFERICO 3/8 + UN TU-TU R1290 Cicrosa 4002E12L

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 4002E12L

Descripción: ESFERICO 3/8 + UN TU-TU R1290



0
ESFERICO 3/8" 155MM Cicrosa 4002E155

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 4002E155

Descripción: ESFERICO 3/8" 155MM

ESFERICO 3/82 LG-250 Cicrosa 4002E250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 4002E250

Descripción: ESFERICO 3/82 LG-250

ESFERICO 3/8" 305MM Cicrosa 4002E305

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 4002E305

Descripción: ESFERICO 3/8" 305MM

ESFERICO 3/8" LG-405 Cicrosa 4002E405

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 4002E405

Descripción: ESFERICO 3/8" LG-405



0
ESFERICO 1/2"G-15L L-202 Cicrosa 4003E2

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 4003E2

Descripción: ESFERICO 1/2"G-15L L-202

CILINDRO TELESCOPICO Cicrosa 424H

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 424H

Descripción: CILINDRO TELESCOPICO

CILINDRO S.E. 25-100 ESTÁNDAR Cicrosa 62510

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 62510

Descripción: CILINDRO S.E. 25-100 ESTÁNDAR

CILINDRO S.E. 30-200 ESTÁNDAR Cicrosa 6302

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6302

Descripción: CILINDRO S.E. 30-200 ESTÁNDAR



0
CILINDRO S.E 30-550 ESTANDAR Cicrosa 6305

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6305

Descripción: CILINDRO S.E 30-550 ESTANDAR

CILINDRO S.E. 40-200 ESTÁNDARD "SERIE 600" Cicrosa 6402

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6402

Descripción: CILINDRO S.E. 40-200 ESTÁNDARD "SERIE 600"

CILINDRO S.E. 40-500 ESTANDARD " SERIE 600" Cicrosa 6405

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6405

Descripción: CILINDRO S.E. 40-500 ESTANDARD " SERIE 600"

CILINDRO S.E. 40-700 ESTANDARD "SERIE 600" Cicrosa 6407

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6407

Descripción: CILINDRO S.E. 40-700 ESTANDARD "SERIE 600"



0
CILINDRO S.E. 50-200 ESTÁNDARD "SERIE 600" Cicrosa 6502

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6502

Descripción: CILINDRO S.E. 50-200 ESTÁNDARD "SERIE 600"

CILINDRO S.E. 60-200  ESTÁNDAR Cicrosa 6602

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6602

Descripción: CILINDRO S.E. 60-200  ESTÁNDAR

CILINDRO S.E. 60-300  ESTÁNDAR Cicrosa 6603

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6603

Descripción: CILINDRO S.E. 60-300  ESTÁNDAR

CILINDRO S.E 70-300 STANDAR SERIE 600 Cicrosa 6703

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 6703

Descripción: CILINDRO S.E 70-300 STANDAR SERIE 600



0
CILINDRO D.E. 20-32-50 ESTÁNDAR Cicrosa 70005

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 70005

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-50 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-100 ESTÁNDAR Cicrosa 70010

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 70010

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-100 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-1000 ESTÁNDAR Cicrosa 7001000

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7001000

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-1000 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-1300 ESTÁNDAR Cicrosa 7001300

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7001300

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-1300 ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 20-32-150 ESTÁNDAR Cicrosa 70015

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 70015

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-150 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-200 ESTÁNDAR Cicrosa 70020

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 70020

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-200 ESTÁNDAR

CILINDROS ESTÁNDAR DOBLE EFECTO LASER SERIE 700 Cicrosa 700250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 700250

Descripción: CILINDROS ESTÁNDAR DOBLE EFECTO LASER SERIE 700

CILINDRO D.E. 20-32-300 ESTÁNDAR Cicrosa 70030

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 70030

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-300 ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 20-32-350 ESTÁNDAR Cicrosa 700350

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 700350

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-350 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-400 ESTÁNDAR Cicrosa 700400

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 700400

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-400 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-500 ESTÁNDAR Cicrosa 700500

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 700500

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-500 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-600 ESTÁNDAR Cicrosa 700600

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 700600

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-600 ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 20-32-700 ESTÁNDAR Cicrosa 700700

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 700700

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-700 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-800 ESTÁNDAR Cicrosa 700800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 700800

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-800 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 20-32-900 ESTÁNDAR Cicrosa 700900

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 700900

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-900 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-100 ESTÁNDAR Cicrosa 7011

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7011

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-100 ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 25-40-1000  ESTÁNDAR Cicrosa 7011000

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7011000

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-1000  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-150  ESTÁNDAR Cicrosa 701150

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 701150

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-150  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-200  ESTÁNDAR Cicrosa 7012

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7012

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-200  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-250  ESTÁNDAR Cicrosa 701250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 701250

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-250  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 25-40-300  ESTÁNDAR Cicrosa 7013

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7013

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-300  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-350  ESTÁNDAR Cicrosa 701350

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 701350

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-350  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-400  ESTÁNDAR Cicrosa 7014

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7014

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-400  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-450  ESTÁNDAR Cicrosa 701450

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 701450

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-450  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 25-40-500  ESTÁNDAR Cicrosa 7015

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7015

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-500  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-600  ESTÁNDAR Cicrosa 701600

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 701600

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-600  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-700  ESTÁNDAR Cicrosa 701700

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 701700

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-700  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 25-40-800  ESTÁNDAR Cicrosa 701800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 701800

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-800  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 25-40-900  ESTÁNDAR Cicrosa 701900

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 701900

Descripción: CILINDRO D.E. 25-40-900  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-100  ESTÁNDAR Cicrosa 7021

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7021

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-100  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-1000  ESTÁNDAR Cicrosa 7021000

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7021000

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-1000  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-1100  ESTÁNDAR Cicrosa 7021100

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7021100

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-1100  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 30-50-1200  ESTÁNDAR Cicrosa 7021200

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7021200

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-1200  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-1300  ESTÁNDAR Cicrosa 7021300

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7021300

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-1300  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-1400  ESTÁNDAR Cicrosa 7021400

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7021400

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-1400  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-150  ESTÁNDAR Cicrosa 702150

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 702150

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-150  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 30-50-1500  ESTÁNDAR Cicrosa 7021500

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7021500

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-1500  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-200  ESTÁNDAR Cicrosa 7022

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7022

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-200  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-250  ESTÁNDAR Cicrosa 702250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 702250

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-250  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-300  ESTÁNDAR Cicrosa 7023

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7023

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-300  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 30-50-350  ESTÁNDAR Cicrosa 702350

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 702350

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-350  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-400  ESTÁNDAR Cicrosa 7024

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7024

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-400  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-450  ESTÁNDAR Cicrosa 702450

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 702450

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-450  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-500  ESTÁNDAR Cicrosa 7025

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7025

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-500  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 30-50-600  ESTÁNDAR Cicrosa 7026

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7026

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-600  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-700  ESTÁNDAR Cicrosa 7027

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7027

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-700  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-800  ESTÁNDAR Cicrosa 702800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 702800

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-800  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-50-900  ESTÁNDAR Cicrosa 702900

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 702900

Descripción: CILINDRO D.E. 30-50-900  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 30-60-100  ESTÁNDAR Cicrosa 7031

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7031

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-100  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-1000  ESTÁNDAR Cicrosa 7031000

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7031000

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-1000  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-1200 ESTÁNDAR Cicrosa 7031200

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7031200

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-1200 ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-150  ESTÁNDAR Cicrosa 703150

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 703150

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-150  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 30-60-1500  ESTÁNDAR Cicrosa 7031500

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7031500

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-1500  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-200  ESTÁNDAR Cicrosa 7032

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7032

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-200  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-250  ESTÁNDAR Cicrosa 703250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 703250

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-250  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-300  ESTÁNDAR Cicrosa 7033

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7033

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-300  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 30-60-350  ESTÁNDAR Cicrosa 703350

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 703350

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-350  ESTÁNDAR

CILINDROS ESTÁNDAR DOBLE EFECTO LASER SERIE 700 Cicrosa 7034

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7034

Descripción: CILINDROS ESTÁNDAR DOBLE EFECTO LASER SERIE 700

CILINDRO D.E. 30-60-450  ESTÁNDAR Cicrosa 703450

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 703450

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-450  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-500  ESTÁNDAR Cicrosa 7035

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7035

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-500  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 30-60-600  ESTÁNDAR Cicrosa 7036

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7036

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-600  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-700  ESTÁNDAR Cicrosa 7037

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7037

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-700  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-800  ESTÁNDAR Cicrosa 703800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 703800

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-800  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 30-60-900  ESTÁNDAR Cicrosa 703900

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 703900

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-900  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 40-70-100  ESTÁNDAR Cicrosa 704100

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 704100

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-100  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-1000  ESTÁNDAR Cicrosa 7041000

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7041000

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-1000  ESTÁNDAR

CILINDDRO D.E. 40-70-1500 ESTÁNDAR "SERIE 700" Cicrosa 7041500

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7041500

Descripción: CILINDDRO D.E. 40-70-1500 ESTÁNDAR "SERIE 700"

CILINDRO D.E. 40-70-200  ESTÁNDAR Cicrosa 7042

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7042

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-200  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 40-70-250  ESTÁNDAR Cicrosa 704250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 704250

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-250  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-300  ESTÁNDAR Cicrosa 7043

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7043

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-300  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-350  ESTÁNDAR Cicrosa 704350

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 704350

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-350  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-400  ESTÁNDAR Cicrosa 7044

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7044

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-400  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 40-70-450  ESTÁNDAR Cicrosa 704450

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 704450

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-450  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-500  ESTÁNDAR Cicrosa 7045

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7045

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-500  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-550  ESTÁNDAR Cicrosa 704550

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 704550

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-550  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-600  ESTÁNDAR Cicrosa 7046

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7046

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-600  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 40-70-700  ESTÁNDAR Cicrosa 7047

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7047

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-700  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-800  ESTÁNDAR Cicrosa 704800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 704800

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-800  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-70-900  ESTÁNDAR Cicrosa 704900

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 704900

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-900  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-100  ESTÁNDAR Cicrosa 705100

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 705100

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-100  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 40-80-1000  ESTÁNDAR Cicrosa 7051000

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7051000

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-1000  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-200  ESTÁNDAR Cicrosa 7052

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7052

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-200  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-250  ESTÁNDAR Cicrosa 705250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 705250

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-250  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-300  ESTÁNDAR Cicrosa 7053

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7053

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-300  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 40-80-350  ESTÁNDAR Cicrosa 705350

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 705350

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-350  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-400  ESTÁNDAR Cicrosa 7054

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7054

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-400  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-500  ESTÁNDAR Cicrosa 7055

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7055

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-500  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-600  ESTÁNDAR Cicrosa 7056

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7056

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-600  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 40-80-700  ESTÁNDAR Cicrosa 7057

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7057

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-700  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-800  ESTÁNDAR Cicrosa 705800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 705800

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-800  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 40-80-900  ESTÁNDAR Cicrosa 705900

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 705900

Descripción: CILINDRO D.E. 40-80-900  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 50-100-100  ESTÁNDAR Cicrosa 706100

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 706100

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-100  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 50-100-200  ESTÁNDAR Cicrosa 706200

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 706200

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-200  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 50-100-300  ESTÁNDAR Cicrosa 7063

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7063

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-300  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 50-100-400  ESTÁNDAR Cicrosa 7064

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7064

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-400  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 50-100-500  ESTÁNDAR Cicrosa 7065

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7065

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-500  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 50-100-600  ESTÁNDAR Cicrosa 706600

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 706600

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-600  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 50-100-700  ESTÁNDAR Cicrosa 7067

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7067

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-700  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 50-100-800  ESTÁNDAR Cicrosa 706800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 706800

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-800  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 50-100-900  ESTÁNDAR Cicrosa 7069

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7069

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-900  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 70-120-1000  ESTÁNDAR Cicrosa 70710

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 70710

Descripción: CILINDRO D.E. 70-120-1000  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 70-120-400  ESTÁNDAR Cicrosa 707400

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 707400

Descripción: CILINDRO D.E. 70-120-400  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 70-120-500  ESTÁNDAR Cicrosa 7075

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7075

Descripción: CILINDRO D.E. 70-120-500  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 70-120-600  ESTÁNDAR Cicrosa 707600

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 707600

Descripción: CILINDRO D.E. 70-120-600  ESTÁNDAR



0
CILINDRO D.E. 70-120-700  ESTÁNDAR Cicrosa 707700

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 707700

Descripción: CILINDRO D.E. 70-120-700  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 70-120-800  ESTÁNDAR Cicrosa 707800

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 707800

Descripción: CILINDRO D.E. 70-120-800  ESTÁNDAR

CILINDRO D.E. 50-90-700 ESTANDAR Cicrosa 7087

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7087

Descripción: CILINDRO D.E. 50-90-700 ESTANDAR

CILINDRO SERIE MICRO Cicrosa 7122050

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 7122050

Descripción: CILINDRO SERIE MICRO



0
MICRO CILINDRO DOBLE EFECTO 16X25 C150 Cicrosa 71625150

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 71625150

Descripción: MICRO CILINDRO DOBLE EFECTO 16X25 C150

MICRO CILINDRO DOBLE EFECTO 16-25-200 Cicrosa 71625200

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 71625200

Descripción: MICRO CILINDRO DOBLE EFECTO 16-25-200

CILINDRO D.E. 28-50-150 BRIDA DELANTERA Cicrosa 80050150

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 80050150

Descripción: CILINDRO D.E. 28-50-150 BRIDA DELANTERA

CILINDRO D.E. 36-80-150 BRIDA DELANTERA Cicrosa 80170150

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 80170150

Descripción: CILINDRO D.E. 36-80-150 BRIDA DELANTERA



0
CILINDRO D.E. 45-80-1300 BRIDA DELANTERA Cicrosa 80191300

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 80191300

Descripción: CILINDRO D.E. 45-80-1300 BRIDA DELANTERA

CILINDRO D.E 56-100-100 BRIDA DELANTERA Cicrosa 80240100

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 80240100

Descripción: CILINDRO D.E 56-100-100 BRIDA DELANTERA

CILINDRO D.E. 45-63-25 BRIDA TRASERA Cicrosa 81130025

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 81130025

Descripción: CILINDRO D.E. 45-63-25 BRIDA TRASERA

CILINDRO D.E 45-70-500 BRIDA TRASERA Cicrosa 81130500

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 81130500

Descripción: CILINDRO D.E 45-70-500 BRIDA TRASERA



0
CILINDRO D.E CHANELA TRASERA SERIE 8300 22/40/124 Cicrosa 83010124

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 83010124

Descripción: CILINDRO D.E CHANELA TRASERA SERIE 8300 22/40/124

CILINDRO D.E. 25-50-250 CHARNELA TRASERA Cicrosa 83040250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 83040250

Descripción: CILINDRO D.E. 25-50-250 CHARNELA TRASERA

CILINDRO D.E 36-50-775 CHARNELA TRASERA Cicrosa 83070775

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 83070775

Descripción: CILINDRO D.E 36-50-775 CHARNELA TRASERA

CILINDRO D.E 36-50-1000 CHAPE MACHO Cicrosa 83071000

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 83071000

Descripción: CILINDRO D.E 36-50-1000 CHAPE MACHO



0
CILINDRO D.E. 36-63-250 FONDO CHARNELA Cicrosa 83110250

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 83110250

Descripción: CILINDRO D.E. 36-63-250 FONDO CHARNELA

CILINDRO D.E CHARNELA TRASERA SERIE 8300 36/63/275 Cicrosa 83110275

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 83110275

Descripción: CILINDRO D.E CHARNELA TRASERA SERIE 8300 36/63/275

CILINDRO D.E. 45-63-650 CHARNELA TRASERA Cicrosa 83130650

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 83130650

Descripción: CILINDRO D.E. 45-63-650 CHARNELA TRASERA

CILINDRO D.E. 30-60-1900 VÁSTAGO ROSCADO Cicrosa 84081900

Fabricante: Cicrosa

Referencia: 84081900

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-1900 VÁSTAGO ROSCADO



0
CILINDRO DE 14-32-20 BRIDA DEL. AMORT. D+T ISO6020/2 Cicrosa CD3214AK20S

Fabricante: Cicrosa

Referencia: CD3214AK20S

Descripción: CILINDRO DE 14-32-20 BRIDA DEL. AMORT. D+T ISO6020/2

CILINDRO DE 36-50-100 MP5 CHARNELA RÓTULA Cicrosa CD5036D100S

Fabricante: Cicrosa

Referencia: CD5036D100S

Descripción: CILINDRO DE 36-50-100 MP5 CHARNELA RÓTULA

HORQUILLA ROSCADA Ø28 M27X2 ISO 8133 Cicrosa CF1327

Fabricante: Cicrosa

Referencia: CF1327

Descripción: HORQUILLA ROSCADA Ø28 M27X2 ISO 8133

CONJUNTO KIT 2 HF12+1 TA12175+1 TM1245 Cicrosa CHF12

Fabricante: Cicrosa

Referencia: CHF12

Descripción: CONJUNTO KIT 2 HF12+1 TA12175+1 TM1245



0
CHARNELA ROSCADA PISTON 100 Cicrosa CHM100R

Fabricante: Cicrosa

Referencia: CHM100R

Descripción: CHARNELA ROSCADA PISTON 100

CONTRATUERCA M20-150 DIN 936 Cicrosa CT20150

Fabricante: Cicrosa

Referencia: CT20150

Descripción: CONTRATUERCA M20-150 DIN 936

CILINDRO D.E. 20-32-125 CON PATAS Cicrosa DE0200320125I03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0200320125I03

Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-125 CON PATAS

CILINDRO D.E. 28-50-200 CON FONDO TALADRO Y CARAS PLANAS Cicrosa DE0280500200H09

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0280500200H09

Descripción: CILINDRO D.E. 28-50-200 CON FONDO TALADRO Y CARAS
PLANAS



0
CILINDRO D.E. 28-50-300 BRIDA TRASERA Cicrosa DE0280500300F03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0280500300F03

Descripción: CILINDRO D.E. 28-50-300 BRIDA TRASERA

CILINDRO D.E. 30-60-650 PATAS, VÁSTAGO ROSCADO Cicrosa DE0300600650I03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0300600650I03

Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-650 PATAS, VÁSTAGO ROSCADO

CILINDRO D.E., DIÁMETRO 50, VÁSTAGO 36, CARRERA 177, RÓTULA Cicrosa DE0360500177D05

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0360500177D05

Descripción: CILINDRO D.E., DIÁMETRO 50, VÁSTAGO 36, CARRERA 177,
RÓTULA

CILINDRO D.E 36-50-1050 PLACA LAT.-VAST.ROSCADO CON PURGA Cicrosa DE0360501050L03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0360501050L03

Descripción: CILINDRO D.E 36-50-1050 PLACA LAT.-VAST.ROSCADO CON
PURGA



0
CILINDRO D.E. 40-63-1300 FONDO LISO, VÁSTAGO ROSCADO, CABEZA Cicrosa
DE0400631318Z03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0400631318Z03

Descripción: CILINDRO D.E. 40-63-1300 FONDO LISO, VÁSTAGO
ROSCADO, CABEZA

CILINDRO D.E. 40-70-600 RÓTULA - HORQUILLA, E/C = 906 Cicrosa DE0400700600D05

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0400700600D05

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-600 RÓTULA - HORQUILLA, E/C = 906

CILINDRO D.E. 40-70-600 BRIDA MUÑONES, RÓTULA TAPR632CE Cicrosa DE0400700600X04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0400700600X04

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-600 BRIDA MUÑONES, RÓTULA
TAPR632CE

CILINDRO D.E. 40-70-1300 BRIDA MUÑONES Cicrosa DE0400701300X04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0400701300X04

Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-1300 BRIDA MUÑONES



0
CILINDRO S/P D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA 200, FON Cicrosa DE0400800200Z07

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0400800200Z07

Descripción: CILINDRO S/P D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA
200, FON

CILINDRO S/P. D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA 200, FON Cicrosa DE0400800200Z07E

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0400800200Z07E

Descripción: CILINDRO S/P. D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA
200, FON

CILINDRO S/P. D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA 233, FON Cicrosa DE0400800233Z07

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0400800233Z07

Descripción: CILINDRO S/P. D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA
233, FON

CILINDRO D.E. 45-63-80 RÓTULAS Ø20M/M Cicrosa DE0450630080D04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0450630080D04

Descripción: CILINDRO D.E. 45-63-80 RÓTULAS Ø20M/M



0
CILINDRO D.E. 45-63-550 RÓTULAS Ø40M/M Cicrosa DE0450630550D04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0450630550D04

Descripción: CILINDRO D.E. 45-63-550 RÓTULAS Ø40M/M

CILINDRO D.E 45-63-1050 PLACA LAT.-VAS.ROSCADO CON  PURGA Cicrosa DE0450631050L03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0450631050L03

Descripción: CILINDRO D.E 45-63-1050 PLACA LAT.-VAS.ROSCADO CON
PURGA

CILINDRO S/PLANO D.E. DIÁMETRO 63, VÁSTAGO 45, CARRERA 1700, Cicrosa DE0450631700X11

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0450631700X11

Descripción: CILINDRO S/PLANO D.E. DIÁMETRO 63, VÁSTAGO 45,
CARRERA 1700,

CILINDRO D.E. 45-70-600 BRIDA TRASERA - VAST.ROSCADO,VÁSTAGO Cicrosa
DE0450700600F03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0450700600F03

Descripción: CILINDRO D.E. 45-70-600 BRIDA TRASERA -
VAST.ROSCADO,VÁSTAGO



0
CILINDRO D.E. 50-80-780 CASQUILLOS SEGÚN CROQUIS, TUBO EXTE Cicrosa DE0500800780K07

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0500800780K07

Descripción: CILINDRO D.E. 50-80-780 CASQUILLOS SEGÚN CROQUIS,
TUBO EXTE

CILINDRO D.E. 50-80-830 BRIDA DELANTERA - RÓTULA ROSCADA Cicrosa DE0500800830G04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0500800830G04

Descripción: CILINDRO D.E. 50-80-830 BRIDA DELANTERA - RÓTULA
ROSCADA

CILINDRO D.E. 50-100-500 BRIDA MUÑONES - ROT. Ø50MM Cicrosa DE0501000500X04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0501000500X04

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-500 BRIDA MUÑONES - ROT. Ø50MM

CILINDRO D.E. 50-100-645 RÓTULAS SERIE 1000 Cicrosa DE0501000645D04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0501000645D04

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-645 RÓTULAS SERIE 1000



0
CILINDRO D.E. 50-100-950 RÓTULAS - SERIE 1000 Cicrosa DE0501000950D04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0501000950D04

Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-950 RÓTULAS - SERIE 1000

CILINDRO D.E. 56-80-1500 RÓTULAS CABEZA GUIADA CDE5680G Cicrosa DE0560801500D04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0560801500D04

Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-1500 RÓTULAS CABEZA GUIADA
CDE5680G

CILINDRO D.E. 56-80-1800 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO - BRIDA Cicrosa DE0560801800X11

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0560801800X11

Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-1800 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
- BRIDA

CILINDRO D.E. 56-80-2000 RÓTULAS Cicrosa DE0560802000D04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0560802000D04

Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2000 RÓTULAS



0
CILINDRO D.E. 56-80-2000 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO - BRIDA Cicrosa DE0560802000X11

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0560802000X11

Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2000 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
- BRIDA

CILINDRO D.E. 56-80-2100 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO - BRIDA Cicrosa DE0560802100X11

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0560802100X11

Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2100 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
- BRIDA

CILINDRO D.E. 56-80-2200 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO Cicrosa DE0560802200X11

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0560802200X11

Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2200 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO

CILINDRO D.E. 56-80-2300 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO Cicrosa DE0560802300X11

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0560802300X11

Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2300 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
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CILINDRO ESPECIAL S/P  D.E. 70-100-1500 RÓTULAS Ø40M/M Cicrosa DE0701001500D04-0646

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0701001500D04-0646

Descripción: CILINDRO ESPECIAL S/P  D.E. 70-100-1500 RÓTULAS Ø40M/M

CILINDRO D.E. 70-120-600 RÓTULAS, E/C = 1078 Cicrosa DE0701200600D04

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0701200600D04

Descripción: CILINDRO D.E. 70-120-600 RÓTULAS, E/C = 1078

CILINDRO D.E. 90-130-3200 BRIDA DELANTERA-AMARRES ROSCADOS, Cicrosa
DE0901303200G03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0901303200G03

Descripción: CILINDRO D.E. 90-130-3200 BRIDA DELANTERA-AMARRES
ROSCADOS,

CILINDRO D.E. DIÁMETRO 200, VÁSTAGO 90, CARRERA 320, Cicrosa DE0902000320G03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE0902000320G03

Descripción: CILINDRO D.E. DIÁMETRO 200, VÁSTAGO 90, CARRERA 320,
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CILINDRO D.E.120-200-2250 BRIDA TRASERA, VÁSTAGO ROSCADO, Cicrosa DE1202002250F03

Fabricante: Cicrosa

Referencia: DE1202002250F03

Descripción: CILINDRO D.E.120-200-2250 BRIDA TRASERA, VÁSTAGO
ROSCADO,

CILINDRO S/P. DE0280400180D04, DIÁMETRO 40, VÁSTAGO 28, CA- Cicrosa
E4028180BCRCRVPND

Fabricante: Cicrosa

Referencia: E4028180BCRCRVPND

Descripción: CILINDRO S/P. DE0280400180D04, DIÁMETRO 40, VÁSTAGO
28, CA-

CILINDRO S/P. DE0300500104Z07, DIÁMETRO 50, VÁSTAGO 30, Cicrosa E5030104

Fabricante: Cicrosa

Referencia: E5030104

Descripción: CILINDRO S/P. DE0300500104Z07, DIÁMETRO 50, VÁSTAGO
30,

CILINDRO ESPECIAL SEGÚN PLANO DE0400700330Z07, DIÁMETRO 70, Cicrosa E7040330

Fabricante: Cicrosa

Referencia: E7040330

Descripción: CILINDRO ESPECIAL SEGÚN PLANO DE0400700330Z07,
DIÁMETRO 70,
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CILINDRO DIÁMETRO 70, VÁSTAGO 50, CARRERA 555, FIJACIONES Cicrosa E7050555

Fabricante: Cicrosa

Referencia: E7050555

Descripción: CILINDRO DIÁMETRO 70, VÁSTAGO 50, CARRERA 555,
FIJACIONES

HORQUILLA ROSCADA 35.25 M33X2 Cicrosa FF1708

Fabricante: Cicrosa

Referencia: FF1708

Descripción: HORQUILLA ROSCADA 35.25 M33X2

ELECTROVENT.24VDC.VA 11 BP7/C 29S SOFF Cicrosa I109893000241

Fabricante: Cicrosa

Referencia: I109893000241

Descripción: ELECTROVENT.24VDC.VA 11 BP7/C 29S SOFF

JUEGO DE JUNTAS DECH 40-80 N Cicrosa J75N

Fabricante: Cicrosa

Referencia: J75N

Descripción: JUEGO DE JUNTAS DECH 40-80 N



0
PALANCA MANDO BOMBA MANUAL PM+PLEV Cicrosa LEVPM

Fabricante: Cicrosa

Referencia: LEVPM

Descripción: PALANCA MANDO BOMBA MANUAL PM+PLEV

BOMBA MANUAL DIA 16 S. E. Cicrosa P16SE

Fabricante: Cicrosa

Referencia: P16SE

Descripción: BOMBA MANUAL DIA 16 S. E.

BOMBA MANUAL DIA 20 D E Cicrosa P20DE

Fabricante: Cicrosa

Referencia: P20DE

Descripción: BOMBA MANUAL DIA 20 D E

DEPOSITO BOMBA MANUAL 4 LITROS Cicrosa RP4

Fabricante: Cicrosa

Referencia: RP4

Descripción: DEPOSITO BOMBA MANUAL 4 LITROS



0
CILINDRO SIMPLE EFECTO 60-75-250 TALADROS Cicrosa SE0600750250H02

Fabricante: Cicrosa

Referencia: SE0600750250H02

Descripción: CILINDRO SIMPLE EFECTO 60-75-250 TALADROS

CABEZA RÓTULA HIDRÁULICA 20 Cicrosa TAPR520U

Fabricante: Cicrosa

Referencia: TAPR520U

Descripción: CABEZA RÓTULA HIDRÁULICA 20

ANTIRETORNO DOBLE 3/8" V0110 Cicrosa VBD38

Fabricante: Cicrosa

Referencia: VBD38

Descripción: ANTIRETORNO DOBLE 3/8" V0110


